

## ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA DE LA ZONA ORIENTE

Proyecto Vitacura

### Presupuesto de Ingresos 2018

Denominacion	Presupuesto 2018 Vigente	Ejecutado 2018	% Ejecución
<b>Deudores Presupuestarios</b>	<b>\$ 438,948,100</b>	<b>\$ 439,000,000</b>	<b>100%</b>
Cuota Extraordinaria Vitacura	\$ 438,948,100	\$ 439,000,000	100%

### Presupuesto de Gastos 2018

Denominacion	Presupuesto 2018 Vigente	Ejecutado 2018	% Ejecución
<b>Acreedores Presupuestarios</b>	<b>\$ 438,948,100</b>	<b>\$ 313,157,460</b>	<b>71%</b>
<b>Gastos En Personal</b>	<b>\$ 20,600,000</b>	<b>\$ 15,391,706</b>	<b>75%</b>
Remuneraciones Reguladas por el Código del Trabajo	\$ 20,600,000	\$ 15,391,706	75%
Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	\$ -	\$ -	0%
<b>Bienes Y Servicios De Consumo</b>	<b>\$ 418,348,100</b>	<b>\$ 297,765,754</b>	<b>71%</b>
Alimentos Y Bebidas	\$ -	\$ -	0%
Textiles, Vestuario Y Calzado	\$ -	\$ -	0%
Combustibles Y Lubricantes	\$ -	\$ -	0%
Materiales De Uso O Consumo	\$ -	\$ 293,990	0%
Servicios Básicos	\$ -	\$ -	0%
Mantenimiento Y Reparaciones	\$ -	\$ -	0%
Publicidad Y Difusión	\$ 79,400,000	\$ -	0%
Servicios Generales	\$ -	\$ -	0%
Arriendos	\$ -	\$ -	0%
Servicios Financieros Y De Seguros	\$ -	\$ -	0%
Servicios Técnicos Y Profesionales	\$ 338,948,100	\$ 297,471,764	88%
Otros Gastos En Bienes Y Servicios De Consumo	\$ -	\$ -	0%
<b>Prestaciones De Seguridad Social</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>0%</b>
<b>Devoluciones</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>0%</b>
<b>Otros Proyectos</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>0%</b>
<b>Adquisición De Activos No Financieros</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>0%</b>
<b>Deuda Flotante</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>0%</b>

## ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA DE LA ZONA ORIENTE

Administración General

### Presupuesto de Ingresos 2018

Denominación	Presupuesto 2018 Vigente	Ejecutado 2018	% Ejecución
<b>Deudores Presupuestarios</b>	<b>\$ 185,341,294</b>	<b>\$ 185,341,294</b>	<b>100%</b>
Las Condes	\$ 50,000,000	\$ 50,000,000	100%
Vitacura	\$ 50,000,000	\$ 50,000,000	100%
Lo Barnechea	\$ 50,000,000	\$ 50,000,000	100%
Otros Ingresos	\$ 35,341,294	\$ 35,341,294	100%

### Presupuesto de Gastos 2018

Denominación	Presupuesto 2018 Vigente	Ejecutado 2018	% Ejecución
<b>Acreeedores Presupuestarios</b>	<b>\$ 185,341,294</b>	<b>\$ 251,174,088</b>	<b>136%</b>
<b>Gastos En Personal</b>	<b>\$ 32,627,294</b>	<b>\$ 120,955,416</b>	<b>371%</b>
Remuneraciones Reguladas por el Código del Trabajo	\$ -	\$ 84,769,098	0%
Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	\$ 32,627,294	\$ 36,186,318	111%
<b>Bienes Y Servicios De Consumo</b>	<b>\$ 150,314,038</b>	<b>\$ 127,818,710</b>	<b>85%</b>
Alimentos Y Bebidas	\$ 567,680	\$ 124,080	22%
Textiles, Vestuario Y Calzado	\$ -	\$ -	0%
Combustibles Y Lubricantes	\$ -	\$ -	0%
Materiales De Uso O Consumo	\$ -	\$ -	0%
Servicios Básicos	\$ -	\$ -	0%
Mantenimiento Y Reparaciones	\$ -	\$ -	0%
Publicidad Y Difusión	\$ 5,844,686	\$ 3,467,363	59%
Servicios Generales	\$ 24,027,226	\$ 9,554,971	40%
Arriendos	\$ 21,442,651	\$ 19,992,000	93%
Servicios Financieros Y De Seguros	\$ -	\$ -	0%
Servicios Técnicos Y Profesionales	\$ 97,549,011	\$ 93,865,880	96%
Otros Gastos En Bienes Y Servicios De Consumo	\$ 882,784	\$ 814,416	92%
<b>Prestaciones De Seguridad Social</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>0%</b>
<b>Devoluciones</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>0%</b>
<b>Otros Proyectos</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>0%</b>
<b>Adquisición De Activos No Financieros</b>	<b>\$ 2,399,962</b>	<b>\$ 2,399,962</b>	<b>100%</b>
<b>Deuda Flotante</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>0%</b>

## ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA DE LA ZONA ORIENTE

Las Condes

### Presupuesto de Ingresos 2018

Denominacion	Presupuesto 2018 Vigente	Ejecutado 2018	% Ejecución
<b>Deudores Presupuestarios</b>	<b>\$ 425,000,000</b>	<b>\$ 425,000,000</b>	<b>100%</b>
Cuota Extraordinaria Las Condes	\$ 425,000,000	\$ 425,000,000	100%

### Presupuesto de Gastos 2018

Denominacion	Presupuesto 2018 Vigente	Ejecutado 2018	% Ejecución
<b>Acreedores Presupuestarios</b>	<b>\$ 425,000,000</b>	<b>\$ 371,366,109</b>	<b>87%</b>
<b>Gastos En Personal</b>	<b>\$ 84,197,303</b>	<b>\$ 73,259,769</b>	<b>87%</b>
Remuneraciones Reguladas por el Código del Trabajo	\$ 42,821,200	\$ 39,011,996	91%
Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	\$ 41,376,103	\$ 34,247,773	83%
<b>Bienes Y Servicios De Consumo</b>	<b>\$ 131,813,421</b>	<b>\$ 118,605,226</b>	<b>90%</b>
Alimentos Y Bebidas	\$ -	\$ -	0%
Textiles, Vestuario Y Calzado	\$ -	\$ -	0%
Combustibles Y Lubricantes	\$ -	\$ -	0%
Materiales De Uso O Consumo	\$ -	\$ -	0%
Servicios Básicos	\$ -	\$ -	0%
Mantenimiento Y Reparaciones	\$ -	\$ -	0%
Publicidad Y Difusión	\$ -	\$ -	0%
Servicios Generales	\$ 18,630,000	\$ 19,085,286	102%
Arriendos	\$ -	\$ -	0%
Servicios Financieros Y De Seguros	\$ -	\$ -	0%
Servicios Técnicos Y Profesionales	\$ 113,183,421	\$ 99,519,940	88%
Otros Gastos En Bienes Y Servicios De Consumo	\$ -	\$ -	0%
<b>Prestaciones De Seguridad Social</b>	<b>\$ 1,400,387</b>	<b>\$ 1,400,387</b>	<b>100%</b>
<b>Devoluciones</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>0%</b>
<b>Otros Proyectos</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>0%</b>
<b>Adquisición De Activos No Financieros</b>	<b>\$ 207,588,889</b>	<b>\$ 178,100,727</b>	<b>86%</b>
<b>Deuda Flotante</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>0%</b>

## ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA DE LA ZONA ORIENTE

Proyecto Safe City

### Presupuesto de Ingresos 2018

Denominacion	Presupuesto 2018 Vigente	Ejecutado 2018	% Ejecución
<b>Deudores Presupuestarios</b>	<b>\$ 1,575,000,000</b>	<b>\$ 900,000,000</b>	<b>57%</b>
Cuota Extraordinaria Lo Barnechea	\$ 1,575,000,000	\$ 900,000,000	57%

### Presupuesto de Gastos 2018

Denominacion	Presupuesto 2018 Vigente	Ejecutado 2018	% Ejecución
<b>Acreedores Presupuestarios</b>	<b>\$ 1,575,000,000</b>	<b>\$ 130,300,007</b>	<b>8%</b>
<b>Gastos En Personal</b>	<b>\$ 60,000,000</b>	<b>\$ 60,000,000</b>	<b>100%</b>
Remuneraciones Reguladas por el Código del Trabajo	\$ -	\$ -	0%
Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	\$ 60,000,000	\$ 60,000,000	100%
<b>Bienes Y Servicios De Consumo</b>	<b>\$ 110,300,007</b>	<b>\$ 70,300,007</b>	<b>64%</b>
Alimentos Y Bebidas	\$ -	\$ -	0%
Textiles, Vestuario Y Calzado	\$ -	\$ -	0%
Combustibles Y Lubricantes	\$ -	\$ -	0%
Materiales De Uso O Consumo	\$ -	\$ -	0%
Servicios Básicos	\$ -	\$ -	0%
Mantenimiento Y Reparaciones	\$ 40,000,000	\$ -	0%
Publicidad Y Difusión	\$ -	\$ -	0%
Servicios Generales	\$ -	\$ -	0%
Arriendos	\$ -	\$ -	0%
Servicios Financieros Y De Seguros	\$ -	\$ -	0%
Servicios Técnicos Y Profesionales	\$ 70,300,007	\$ 70,300,007	100%
Otros Gastos En Bienes Y Servicios De Consumo	\$ -	\$ -	0%
<b>Prestaciones De Seguridad Social</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>0%</b>
<b>Devoluciones</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>0%</b>
<b>Otros Proyectos</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>0%</b>
<b>Adquisición De Activos No Financieros</b>	<b>\$ 1,404,699,993</b>	<b>\$ -</b>	<b>0%</b>
<b>Deuda Flotante</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>0%</b>

## ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA DE LA ZONA ORIENTE

Proyecto Lo Barnechea

### Presupuesto de Ingresos 2018

Denominacion	Presupuesto 2018 Vigente	Ejecutado 2018	% Ejecución
<b>Deudores Presupuestarios</b>	<b>\$ 3,371,500,000</b>	<b>\$ 3,371,500,000</b>	<b>100%</b>
Proyecto Sosafe	\$ 86,365,440	\$ 86,365,440	100%
Aporte Municipal Proyecto Seguridad Vecinal	\$ 3,285,134,560	\$ 3,285,134,560	100%

### Presupuesto de Gastos 2018

Denominacion	Presupuesto 2018 Vigente	Ejecutado 2018	% Ejecución
<b>Acreedores Presupuestarios</b>	<b>\$ 3,371,698,977</b>	<b>\$ 2,917,504,449</b>	<b>87%</b>
<b>Gastos En Personal</b>	<b>\$ 1,973,291,750</b>	<b>\$ 1,725,523,535</b>	<b>87%</b>
Remuneraciones Reguladas por el Código del Trabajo	\$ 1,924,265,618	\$ 1,684,894,074	88%
Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales	\$ 49,026,132	\$ 40,629,461	83%
<b>Bienes Y Servicios De Consumo</b>	<b>\$ 1,318,763,316</b>	<b>\$ 1,112,337,003</b>	<b>84%</b>
Alimentos Y Bebidas	\$ 10,200,082	\$ 4,670,799	46%
Textiles, Vestuario Y Calzado	\$ 22,680,000	\$ 18,004,037	79%
Combustibles Y Lubricantes	\$ 138,240,884	\$ 138,240,884	100%
Materiales De Uso O Consumo	\$ 26,233,385	\$ 17,438,461	66%
Servicios Básicos	\$ 16,355,026	\$ 15,049,809	92%
Mantenimiento Y Reparaciones	\$ 52,361,184	\$ 49,419,789	94%
Publicidad Y Difusión	\$ 24,188,000	\$ 14,244,103	59%
Servicios Generales	\$ 29,540,802	\$ 17,126,742	58%
Arriendos	\$ 550,077,689	\$ 522,731,812	95%
Servicios Financieros Y De Seguros	\$ 24,945,373	\$ 17,683,531	71%
Servicios Técnicos Y Profesionales	\$ 407,114,119	\$ 283,045,381	70%
Otros Gastos En Bienes Y Servicios De Consumo	\$ 16,826,772	\$ 14,681,655	87%
<b>Prestaciones De Seguridad Social</b>	<b>\$ 32,903,167</b>	<b>\$ 32,903,167</b>	<b>100%</b>
Desahucios e Indemnizaciones	\$ 32,903,167	\$ 32,903,167	100%
<b>Transferencias Corrientes</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>0%</b>
<b>Devoluciones</b>	<b>\$ 198,977</b>	<b>\$ 198,977</b>	<b>100%</b>
<b>Adquisición De Activos No Financieros</b>	<b>\$ 46,541,767</b>	<b>\$ 46,541,767</b>	<b>100%</b>
Mobiliario y Otros	\$ 962,700	\$ 962,700	100%
Máquinas Y Equipos	\$ 181,671	\$ 181,671	100%
Equipos Informáticos	\$ 45,219,850	\$ 45,219,850	100%
Programas Computacionales	\$ 177,546	\$ 177,546	100%
<b>Deuda Flotante</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>0%</b>